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Squadre Aventi Diritto n. 12 - Squadre da reintegrare max 2 
 

1 11.055. 0030 CITTA’ DI CASTELLO PALLAVOLO 

2 11.055. 0045 VOLLEY BALL F.B. FOLIGNO 

3 11.055. 0082 ASD CASCIA PALLAVOLO 

4 11.055. 0098 POLISPORTIVA DELFINO 

5 11.055. 0127 G.S.D. NEW VOLLEY BORGO SANSEPOLCRO 

6 11.055. 0149 SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA 

7 11.055. 0275 A.S.D. SCHOOL VOLLEY PERUGIA 

8 11.055. 0285 A.P.D. MONTELUCE 

9 11.055. 0294 A.S.D. SIGILLO VOLLEY 

10 11.055. 0323 NUOVA PALLAVOLO SPOLETO ASD 

11 11.056. 0042 POL. C.L.T. TERNI 

12 11.056. 0135 ASD NARNI SPORT ACADEMY 

13    

14    

 

 SOCIETA’ PROMOSSA DALLA SERIE D MASCHILE 

 SOCIETA’ RETROCESSA DALLA SERIE B MASCHILE 

 
 
 
ORDINE DI RIPESCAGGIO 
 

1 11.055. 0224 ASSOCIAZIONE VOLLEY GIOVANILE ASSISI 

2 11.055. 0126 ORVIETO VOLLEY ACADEMY 

3 11.055. 0070 UISP VOLLEY UMBERTIDE 

4 11.055. 0306 PALLAVOLO SAN GIUSTINO 

5 11.055. 0005 PALLAVOLO GUBBIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERIE C Maschile 
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Squadre Aventi diritto n. 12 

 
1 11.055. 0005 PALLAVOLO GUBBIO 

2 11.055. 0070 UISP VOLLEY UMBERTIDE 

3 11.055. 0098 POLISPORTIVA DELFINO 

4 11.055. 0101 ASD ASSISI VOLLEY 

5 11.055. 0126 ORVIETO VOLLEY ACADEMY 

6 11.055. 0149 SIR SAFETY UMBRIA VOLLEY PERUGIA 

7 11.055. 0175 PALLAVOLO MEDIA UMBRIA ASD 

8 11.055. 0224 ASSOCIAZIONE VOLLEY GIOVANILE ASSISI 

9 11.055. 0236 INTERVOLLEY FOLIGNO ASD 

10 11.055. 0285 A.P.D. MONTELUCE 

11 11.055. 0294 SIGILLO VOLLEY 

12 11.055. 0306 PALLAVOLO SAN GIUSTINO 

 

 SOCIETA’ RETROCESSA DALLA SERIE C MASCHILE 

  

SERIE D Maschile 
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Squadre Aventi diritto n. 13 - Squadre reintegrate 1 
 
 

1 11.055. 0049 A.S.D. VITT CHIUSI 

2 11.055. 0070 UISP VOLLEY UMBERTIDE 

3 11.055. 0098 POLISPORTIVA DELFINO 

4 11.055. 0104 POL. SAN MARIANO 

5 11.055. 0164 VOLLEY PONTE FELCINO 

6 11.055. 0175 PALLAVOLO MEDIA UMBRIA 

7 11.055. 0214 FOLIGNO VOLLEY ASD 

8 11.055. 0216 A.S. FOSSATO VOLLEY 

9 11.055. 0219 ASS.DILETT. BASTIA VOLLEY 

10 11.055. 0224 ASSOCIAZIONE VOLLEY GIOVANILE ASSISI 

11 11.055. 0275 A.S.D. SCHOOL VOLLEY PERUGIA 

12 11.055. 0288 UMBRIA VOLLEY ACADEMY BY ALESS.CHIAPP. 

13 11.055. 0323 NUOVA PALLAVOLO SPOLETO ASD 

14 11.056. 0097 A.D. COLLELUNA VOLLEY 

 
 

 SOCIETA’ PROMOSSA DALLA SERIE D FEMMINILE 

 SOCIETA’ RETROCESSA DALLA SERIE B2 FEMMINILE 

 SOCIETA’ REINTEGRATA COME DA INDIZIONE 2023/2024 

 
 

ORDINE DI RIPESCAGGIO 

1 11.056. 0083 ARRONE PALLAVOLO A.S.D. 

2 11.055. 0213 A.S. FOSSATO VOLLEY 

3 11.056. 0124 TUDER VOLLEY 

4 11.056. 0131 ASD PGS BOSICO VOLLEY TERNI 

5 11.055. 0269 A.S.D. SAN FELICIANO VOLLEY 

  

SERIE C Femminile 
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Squadre Partecipanti MASSIMO 24 - Aventi diritto n. 18 
Squadre da reintegrare Max 4 + 2 Green 

 
 

1 11.055. 0098 POLISPORTIVA DELFINO 

2 11.055. 0164 VOLLEY PONTE FELCINO A.D. 

3 11.055. 0175 PALLAVOLO MEDIA UMBRIA (GREEN3) 

4 11.055. 0211 STARVOLLEY CITTA’ DI CASTELLO 

5 11.055. 0213 A.S. FOSSATO VOLLEY 

6 11.055. 0219 ASS. DILET. BASTIA VOLLEY 

7 11.055. 0244 TIFERNUM PALLAVOLO ASD 

8 11.055. 0259 WHEALTH PLANET PERUGIA VOLLEY (GREEN2) 

9 11.055. 0269 A.S.D. SAN FELICIANO VOLLEY 

10 11.055. 0302 VOLLEY PONTE VALLECEPPI 

11 11.055. 0313 MANZOTEAM ASD 

12 11.056. 0030 AMERINA PALLAVOLO A.S.D. 

13 11.056. 0042 CLT TERNI (GREEN2) 

14 11.056. 0083 ARRONE PALLAVOLO A.S.D. 

15 11.056. 0121 A.Z. ZAMBELLI SRL 

16 11.056. 0124 TUDER VOLLEY 

17 11.056. 0131 ASD PGS BOSICO VOLLEY TERNI 

18 11.056. 0135 ASD NARNI SPORT ACADEMY 

 

 SOCIETA’ PROMOSSA DALLA 1 DIVISIONE FEMMINILE 

 SOCIETA’ GREEN 2 

 SOCIETA’ GREEN 3 

 
 

ORDINE DI RIPESCAGGIO 

1 NUOVA SOCIETA’ GREEN 1 

2 NUOVA SOCIETA’ GREEN 1 

3 11.056. 0099 ASD PALLAVOLO NARNI 

4 11.055. 0214 FOLIGNO VOLLEY ASD 

5 11.055. 0005 A.S.D. PALLAVOLO GUBBIO 

6 11.055. 0276 A.S.D SPELLO VOLLEY 

7 11.055. 0304 ASD PGS DON BOSCO CANNARA 

8 11.055. 0172 FREETIME & VOLLEY 

SERIE D Femminile 
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Squadre Aventi diritto n. 24 - Squadre da reintegrare 0 

 

1 11.055. 0005 A.S.D. PALLAVOLO GUBBIO 

2 11.055. 0014 PALLAVOLO PERUGIA ASD 

3 11.055. 0028 A.S.D. TREVI VOLLEY 

4 11.055. 0101 A.S.D. ASSISI VOLLEY 

5 11.055. 0127 NEW VOLLEY BORGO SANSEPOLCRO 

6 11.055. 0162 SM VOLLEY A.S.D. 

7 11.055. 0172 FREETIME & VOLLEY 

8 11.055. 0211 STARVOLLEY CITTA’ DI CASTELLO 

9 11.055. 0214 FOLIGNO VOLLEY ASD 

10 11.055. 0267 NUOVA PALLAVOLO GUALDO 

11 11.055. 0269 A.S.D. SAN FELICIANO VOLLEY 

12 11.055. 0275 A.S.D. SCHOOL VOLLEY PERUGIA 

13 11.055. 0276 A.S.D SPELLO VOLLEY 

14 11.055. 0285 A.P.D. MONTELUCE 

15 11.055. 0288 UMBRIA VOLLEY ACADEMY BY ALESS.CHIAPP. 

16 11.055. 0294 ASD SIGILLO VOLLEY 

17 11.055. 0304 ASD PGS DON BOSCO CANNARA 

18 11.055. 0323 NUOVA PALLAVOLO SPOLETO ASD 

19 11.056. 0099 ASD PALLAVOLO NARNI 

20 11.056. 0117 A.S.D. DIF & DIF 

21 11.056. 0121 A.Z. ZAMBELLI SRL 

22 11.056. 0126 ORVIETO VOLLEY ACADEMY 

23 11.056. 0131 ASD PGS BOSICO VOLLEY TERNI 

24 11.056. 0134 POLISPORTIVA LYNX ACQUASPARTA 

 

 SOCIETA’ PROMOSSA DALLA 2 DIVISIONE FEMMINILE 

 SOCIETA’ RETROCESSA DALLA SERIE D FEMMINILE 

 
ORDINE DI RIPESCAGGIO 

1 11.055. 0049 A.S.D. VITT CHIUSI 

2 11.055. 0302 VOLLEY PONTE VALLECEPPI 

3 11.055. 0224 ASSOCIAZIONE VOLLEY GIOVANILE ASSISI 

4 11.055. 0318 PALLAVOLO TRESTINA A.S.D. 

5 11.055. 0104 POL. SAN MARIANO 

6 11.055. 0070 UISP VOLLEY UMBERTIDE 

 
 

1 Divisione Femminile 
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Squadre Partecipanti Aventi diritto n. 21 
 
 

 

2 Divisione Femminile 


